                                                                                                                             załącznik nr 2 do ogłoszenia                                              
                                                                                                                                  o zamówieniu nr 0700-OP.2300.227.2019                                                                        

FORMULARZ OFERTY

usługa wykonania gadżetów wraz z dostawą i rozładunkiem przez Wykonawcę: lad łukowych        i lady trapezowej, stojaków na ulotki, opasek odblaskowych, długopisów, balonów, odblaskowych breloków, latarek, notesów oraz toreb papierowych do siedziby Oddziału Regionalnego KRUS Kraków.


1. Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy
.............................................................................................................
      NIP: .....................................................................................................
      REGON: ..............................................................................................
      KRS:…………………………………………………………………
      Osoba do kontaktów: ………………………………………………..
       telefon …………………………………e-mail………………………

2. Kalkulacja cenowa Wykonawcy za realizację przedmiotu zamówienia:
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych,                                        Wykonawca może złożyć ofertę na jedną część lub na całość zamówienia  z podziałem na części.
Część  I
	
Lp.
	Przedmiot
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa brutto 
	Łączna cena netto 

	Łączna cena brutto
2x3

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
1.
	
Lada łukowa
	
5 sztuk
	
………….zł
	
………..zł
	
………..zł

	2.
	Lada trapezowa
	 
1 sztuka
	
………….zł
	
…………zł
	
………..zł



1) Oferujemy wykonanie  całości przedmiotu zamówienia dla części I za cenę netto:………………...zł, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ……. % za cenę brutto: ………………………...zł,
(słownie: cena brutto …………………………………………..………………..).

Część  II
	
Lp.
	Przedmiot
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa brutto
	Łączna cena netto

	Łączna cena brutto
2x3

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
1.
	Przenośny stojak na ulotki format A4
	8 sztuk
	
……………zł
	
……….zł
	
………..zł



2) Oferujemy wykonanie  całości przedmiotu zamówienia dla części II za cenę netto:………………...zł, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ……. % za cenę brutto: ………………………...zł,
(słownie: cena brutto ………………………………………..……………………..).

	Część  III
	
Lp.
	Nazwa urządzenia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa brutto
	Łączna cena netto

	Łączna cena brutto
2x3

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
1.
	Samozaciskowa opaska odblaskowa z nadrukowanym czarnym logo KRUS.
	2000 sztuk
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł

	2. 
	Długopis wykonany z aluminium w zielonym kolorze z nadrukowanym logo KRUS. Logo KRUS w kolorze dowolnym.
	2000 sztuk
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł

	3.
	Zielony balon z nadrukowanym białym logo KRUS
	500 sztuk
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł

	4.
	Odblaskowy brelok w kolorze żółtym z nadrukowanym jednostronnie czarnym logo KRUS
	1000
sztuk
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł

	5.
	Brelok latarka LED w kolorze zielonym z nadrukowanym logo KRUS. 
	200 sztuk
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł

	6.
	Notes formatu A5 w kolorze czarnym lub brązowym
	50 sztuk
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł

	7.
	Torba papierowa w kolorze białym  z nadrukowanym zielonym logo KRUS
	1250 sztuk
	
…………..zł
	
……….zł
	
………..zł




3) Oferujemy wykonanie  całości przedmiotu zamówienia dla części III za cenę netto:………………...zł, a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ……. % za cenę brutto: ………………………...zł,
(słownie: cena brutto ……………………………………..).
3. Przedmiot zamówienia …………… (jest objęty/nie jest objęty) odwrotnym obciążeniem VAT.
4. Oferujemy termin realizacji zamówienia: 
· Część I, część II, część III – Zamówienie będzie zrealizowane w terminie 15 dni, licząc od dnia podpisania umowy.

5. Oświadczam, iż zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami Zamawiającego          i  nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.
6. Oświadczam, że wzór umowy został zaakceptowany  i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej  oferty  do zawarcia umowy na wymienionych warunkach.
7. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art.  13 lub 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia.
        8. Warunki gwarancji: 1 rok gwarancji. Bieg gwarancji liczony będzie od dnia dostarczenia         
            przedmiotu zamówienia dla każdej części zamówienia.
        9. Wszystkie koszty m.in. koszt dojazdu Wykonawcy do siedziby Zamawiającego jako miejsca    
              dostarczenia zamówienia, ceny materiałów itp., ponosi Wykonawca i wlicza je przez      
              wkalkulowanie w cenę oferty.
          10. Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną w zakresie ochrony i przetwarzania  
               danych osobowych.
         







Miejscowość ............................, dnia ..................




........................................................................
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania   oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)

